licitação, agora da pessoa jurídica certa, qual seja: CURSO LOUREIRO DE GEST EM GOV 

PUBL LTDA (CNPJ 18.735.319/0001-20), com fundamento no art. 25, II, c/c art. 13, inciso VI, 

da Lei n. 8.666/93, e a emissão de nota de empenho no valor total de R$ 10.944,00 (dez mil 

novecentos e quarenta e quatro reais), visando à inscrição de servidores da CCIA no evento de 

capacitação  denominado  “AUDITORIA  INTERNA  NO  PODER  JUDICIÁRIO  COM  BASE  NA 

RESOLUÇÃO CNJ 308 E 309 – TEORIA E PRÁTICA”, na modalidade educação à distância 

– EAD, de 06.07.2021 a 09.07.2021.